

VÝLET NA ŘÍP

OBJEDNÁVKA č. 01-016-2018/0004

Objednatel: Říp, o.p.s.

Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
zastoupená Luděkem Jirmanem, ředitelem
IČ: 28708091

Dodavatel: ŠINFELT s.r.o.

Kratochvílova 280
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 25484788

Objednatel tímto objednává u dodavatele provedení tohoto díla:

Předmět plnění:

- Instalační materiál a kabelové vedení dle přiloženého seznamu (příloha č. 1 nabídky);
- Montážní práce – kabelové trasy a kabelová vedení.
- Organizační zajištění plnění (zajištění provedení činností na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, atd.).

Termín plnění:

- Dle pokynu objednavatele, v termínu nejdéle do 28. 2. 2018, s tím, že konkrétní termín bude dohodnut nejméně 2 pracovní dny předem.

Místo plnění:

- Arnoštova 88, Roudnice nad Labem.

Cena díla:

- Rozpočtem ceny díla se zaručením jeho úplnosti:
 - Instalační materiál a kabelové vedení dle přiloženého seznamu, celkem 77.148,68 Kč bez DPH (slovy sedmdesát sedm tisíc sto čtyřicet osm korun českých šedesát osm haléřů)
 - Montážní práce – kabelové trasy a kabelová vedení, viz přiložená cenová nabídka, celkem 90.000 Kč bez DPH (slovy devadesát tisíc korun českých)
- Celkem 167.148,68 Kč bez DPH (slovy sto šedesát sedm tisíc sto čtyřicet osm korun českých šedesát osm haléřů).



VÝLET NA ŘÍP

Předání díla:

- Dodavatel dokončí dílo a předá jej objednateli nejpozději v poslední den termínu plnění. Objednatel potvrdí převzetí řádně dokončeného díla v písemném potvrzení, jehož stejnopis bude předán dodavateli.

Platební podmínky:

- Cena díla celého díla bude uhrazena na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu – vystavené dodavatelem se splatností 14 dní ode dne doručení faktury objednateli; přílohou faktury musí být kopie potvrzení o převzetí řádně dokončeného díla.

Kontaktní osoby:

- odborné dotazy: Ing. arch. Jan Drahozal,
tel. 728 630 798, e-mail: drahozal@drahozal.cz
- ve věcech smluvních: Klára Kolorosová,
tel. 602 610 111, 412 871 149, e-mail: kolorosova@ripops.cz

Smlouva o dílo vzniká dnem podpisu této objednávky ze strany dodavatele.

Tato objednávka bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Za objednatele dne 25. 1. 2018,

.....
Luděk Jirman, ředitel Říp, o.p.s.

Dodavatel svým podpisem potvrzuje, že objednávku v plném rozsahu přijímá a zajistí její plnění v rozsahu v ní uvedeném, je s ní plně srozuměn.

Za dodavatele dne,

.....
jméno, příjmení, podpis, razítko



VÝLET NA ŘÍP

Příloha č. 1 Soupis položek

1. Instalační materiál a kabelová vedení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
10101030153	CYKY – J 3 x 1,5 mm (C)	760	m	10,69 Kč	8124,40 Kč
10101050153	CYKY – J 5 x 1,5mm (C)	420	m	17,69 Kč	7429,80 Kč
10101030253	CYKY – J 3 x 2,5 mm (C)	975	m	17,47 Kč	17033,25 Kč
10101050253	CYKY – J 5 x 2,5 mm (C)	25	m	28,10 Kč	702,50 Kč
10101050603	CYKY – J 5 x 6 mm (C)	34	m	70,80 Kč	2407,20 Kč
10408030153	CMSM 3G x 1,5 mm (C)	50	m	17,52 Kč	876,00 Kč
10102040101	Kabel JYTY-O 4X1 mm	110	m	10,25 Kč	1127,50 Kč
10505050525	SYKFY 5X2X0,5 mm	45	m	8,00 Kč	360,00 Kč
60120301020	8020 FA trubka tuhá	65	m	32,18 Kč	2091,70 Kč
100200050051	Merkur dr. žlab 150/50 2m ARK	25	m	99,98 Kč	2499,50 Kč
100200050050	Merkur dr. žlab 50/50 2m ARK	25	m	63,22 Kč	1580,50 Kč
140101106402	KP 64/2 krabice	65	ks	33,29 Kč	2163,85 Kč
140301645527	P-21 krabice acidur 6455-27 P/2	87	ks	144,91 Kč	12607,17 Kč
250502001002	Infra čidlo PS 1003	5	ks	864,98 Kč	4324,90 Kč
83000140070	Parapetní kanál PK 140x70D	15	m	237,94 Kč	3569,10 Kč
210103010801	Tlačítko č. 1/0S Tango strojek 3558	12	ks	82,96 Kč	995,52 Kč
210103010105	Spínač č. 1 Tango strojek 3559-A01345 (bezšroub.)	4	ks	72,09 Kč	288,36 Kč
210103010602	Spínač č. 6 Tango strojek 3559-A06345 (bezšroub.)	4	ks	77,08 Kč	308,32 Kč
210103010690	Spínač č. 7 Tango strojek 3559-A07345 (bezšroub.)	2	ks	111,47 Kč	222,94 Kč
213300000001	Kryt jednoduchý 3559H-A00651 03 bílá	22	ks	32,04 Kč	704,88 Kč
213000000015	Rámeček jednoduchý 3901H-A05010 03 bílá	58	ks	24,38 Kč	1414,04 Kč
227000800001	Zásuvka 5519H-A02357 03 bílá	31	ks	91,45 Kč	2834,95 Kč
227000800013	Zásuvka s přep. ochr. 5599H-A02357 03 bílá	5	ks	696,46 Kč	3482,30 Kč
Celkem					77148,68 Kč

2. Montážní práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkem
1	Kabelové trasy a kabelová vedení	1	kpl	90000 Kč	90000 Kč
Celkem					90000 Kč

